
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 
від 02 березня 2018 року                                         №26 

смт Компаніївка  
 

Про затвердження журналів обліку вхідної 

та вихідної кореспонденцій адміністративної 

комісії при виконавчому комітеті селищної ради 

 

 

Відповідно статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення належної роботи 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Компаніївської селищної 

ради, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити журнал обліку вхідної кореспонденції адміністративної 

комісії при виконавчому комітеті Компаніївської селищної ради (додаток 1). 

2. Затвердити журнал обліку вихідної кореспонденції 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Компаніївської селищної 

ради (додаток 2). 

3. Контроль виконання рішення покласти на голову адміністративної 

комісії при виконавчому комітеті селищної ради Снєсаря Р.І. 

 
 
 

Селищний голова                                                                             О.Маслюков 



Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету селищної ради 

від 02 березня 2018 року №26 

 

 

 

ЖУРНАЛ 

обліку вхідної кореспонденції адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті селищної ради 

 

 

 
Дата надходження 

та індекс 

документа 

Кореспондент 

Дата та індекс 

одержаного 

документа 

Короткий зміст 
Відмітка про 

виконання 

     

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                    Л.Андреєва 



Додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету селищної ради 

від 02 березня 2018 року №26 

 

 

 

ЖУРНАЛ 

обліку вихідної кореспонденції адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті селищної ради 

 

 

 
Дата та індекс вихідного 

документа 

Кому направлений 

документ 
Короткий зміст Примітка 

    

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                    Л.Андреєва 

 


